
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 4698 3 : 0 3412 2 : 1 0 0 : 0 8.110 05 : 01

E 2662 0 : 3 3227 0 : 3 0 0 : 0 5.889 00 : 06

K 2908 1 : 2 3295 1 : 2 0 0 : 0 6.203 02 : 04

P 3856 2 : 1 4571 3 : 0 0 0 : 0 8.427 05 : 01

B 3612 2 : 1 4439 3 : 0 0 0 : 0 8.051 05 : 01

F 2124 0 : 3 3919 2 : 1 0 0 : 0 6.043 02 : 04

L 3536 1 : 2 3267 1 : 2 0 0 : 0 6.803 02 : 04

R 3887 3 : 0 1588 0 : 3 0 0 : 0 5.475 03 : 03

C 3810 1 : 2 3924 2 : 1 0 0 : 0 7.734 03 : 03

H 4071 3 : 0 4236 3 : 0 0 0 : 0 8.307 06 : 00

M 2404 0 : 3 2802 0 : 3 0 0 : 0 5.206 00 : 06

S 3822 2 : 1 3244 1 : 2 0 0 : 0 7.066 03 : 03

D 3476 2 : 1 3582 1 : 2 0 0 : 0 7.058 03 : 03

J 3218 1 : 2 2910 0 : 3 0 0 : 0 6.128 01 : 05

N 4701 3 : 0 4250 3 : 0 0 0 : 0 8.951 06 : 00

T 2400 0 : 3 4199 2 : 1 0 0 : 0 6.599 02 : 04

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. N SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 8.951 06 : 00

2. H Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 8.307 06 : 00

3. P Schleussenasse Brunsbüttel I 02.22.008 8.427 05 : 01

4. A 1. SC Sylt Westerland II 02.22.028 8.110 05 : 01

5. B Kleeblatt Viöl II 02.22.020 8.051 05 : 01

6. C Karo 7 Marne I 02.22.010 7.734 03 : 03

7. S Raus und Gewonnen Heide I 02.22.014 7.066 03 : 03

8. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 7.058 03 : 03

9. R 1.SC St.Peter St. Peter Ording II 02.22.022 5.475 03 : 03

10. L 1. Tönninger SC Tönning I 02.22.023 6.803 02 : 04

11. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 6.599 02 : 04

12. K 1.SC Sylt Westerland I 02.22.028 6.203 02 : 04

13. F 1.SC St.Annen II 02.22.015 6.043 02 : 04

14. J Flotte Asse Niebüll I 02.22.047 6.128 01 : 05

15. E Null Hand St. Michaelisdonn I 02.22.030 5.889 00 : 06

16. M Karo 7 Marne II 02.22.010 5.206 00 : 06

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Str. 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8341

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2006 Verbandsgruppenliga

. Serie . Serie

Skatverband Westküste S.-H.
11.03.2006

WP

. Serie

11.03.2006

Tabelle Ergebnisse Verbands_Liga_Tabelle 5  Spieltg 2006.xls 28.10.2006 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 3289 0 : 3 4432 3 : 0 0 0 : 0 7.721 03 : 03

N 3690 3 : 0 2878 1 : 2 0 0 : 0 6.568 04 : 02

S 3571 2 : 1 3854 2 : 1 0 0 : 0 7.425 04 : 02

B 3475 1 : 2 2755 0 : 3 0 0 : 0 6.230 01 : 05

F 3071 0 : 3 4505 3 : 0 0 0 : 0 7.576 03 : 03

M 3615 2 : 1 4275 2 : 1 0 0 : 0 7.890 04 : 02

T 3538 1 : 2 3333 0 : 3 0 0 : 0 6.871 01 : 05

A 4965 3 : 0 3830 1 : 2 0 0 : 0 8.795 04 : 02

H 4177 3 : 0 3739 0 : 3 0 0 : 0 7.916 03 : 03

L 2843 1 : 2 4526 3 : 0 0 0 : 0 7.369 04 : 02

P 4086 2 : 1 4183 2 : 1 0 0 : 0 8.269 04 : 02

D 2088 0 : 3 3982 1 : 2 0 0 : 0 6.070 01 : 05

J 3249 0 : 3 3962 3 : 0 0 0 : 0 7.211 03 : 03

K 3738 2 : 1 3794 0 : 3 0 0 : 0 7.532 02 : 04

R 4676 3 : 0 3918 2 : 1 0 0 : 0 8.594 05 : 01

C 3367 1 : 2 3821 1 : 2 0 0 : 0 7.188 02 : 04

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. N SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 15.519 10 : 02

2. A 1. SC Sylt Westerland II 02.22.028 16.905 09 : 03

3. P Schleussenasse Brunsbüttel I 02.22.008 16.696 09 : 03

4. H Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 16.223 09 : 03

5. R 1.SC St.Peter St. Peter Ording II 02.22.022 14.069 08 : 04

6. S Raus und Gewonnen Heide I 02.22.014 14.491 07 : 05

7. B Kleeblatt Viöl II 02.22.020 14.281 06 : 06

8. L 1. Tönninger SC Tönning I 02.22.023 14.172 06 : 06

9. C Karo 7 Marne I 02.22.010 14.922 05 : 07

10. F 1.SC St.Annen II 02.22.015 13.619 05 : 07

11. K 1.SC Sylt Westerland I 02.22.028 13.735 04 : 08

12. J Flotte Asse Niebüll I 02.22.047 13.339 04 : 08

13. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 13.128 04 : 08

14. M Karo 7 Marne II 02.22.010 13.096 04 : 08

15. E Null Hand St. Michaelisdonn I 02.22.030 13.610 03 : 09

16. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 13.470 03 : 09

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Str. 13

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8341

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

08.04.2006

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2006

WP WP

Verbandsgruppenliga

WP

. Serie . Serie

08.04.2006

Skatverband Westküste S.-H.

WP

. Serie

Tabelle Ergebnisse Verbands_Liga_Tabelle 5  Spieltg 2006.xls 28.10.2006 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 4713 3 : 0 4661 3 : 0 0 0 : 0 9.374 06 : 00

S 2910 0 : 3 3150 1 : 2 0 0 : 0 6.060 01 : 05

D 4173 2 : 1 2967 0 : 3 0 0 : 0 7.140 02 : 04

F 3685 1 : 2 3532 2 : 1 0 0 : 0 7.217 03 : 03

L 3136 1 : 2 4259 2 : 1 0 0 : 0 7.395 03 : 03

T 4177 2 : 1 3089 0 : 3 0 0 : 0 7.266 02 : 04

C 3088 0 : 3 4529 3 : 0 0 0 : 0 7.617 03 : 03

E 4460 3 : 0 3274 1 : 2 0 0 : 0 7.734 04 : 02

M 3699 1 : 2 3786 2 : 1 0 0 : 0 7.485 03 : 03

P 3029 0 : 3 4209 3 : 0 0 0 : 0 7.238 03 : 03

B 3750 2 : 1 2166 0 : 3 0 0 : 0 5.916 02 : 04

J 4329 3 : 0 3416 1 : 2 0 0 : 0 7.745 04 : 02

N  3298 2 : 1 4546 3 : 0 0 0 : 0 7.844 05 : 01

R 3012 1 : 2 3478 1 : 2 0 0 : 0 6.490 02 : 04

A 5050 3 : 0 3843 2 : 1 0 0 : 0 8.893 05 : 01

H 2801 0 : 3 2706 0 : 3 0 0 : 0 5.507 00 : 06

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. N SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 23.363 15 : 03

2. A 1. SC Sylt Westerland II 02.22.028 25.798 14 : 04

3. P Schleussenasse Brunsbüttel I 02.22.008 23.934 12 : 06

4. K 1.SC Sylt Westerland I 02.22.028 23.109 10 : 08

5. R 1.SC St.Peter St. Peter Ording II 02.22.022 20.559 10 : 08

6. H Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 21.730 09 : 09

7. L 1. Tönninger SC Tönning I 02.22.023 21.567 09 : 09

8. C Karo 7 Marne I 02.22.010 22.539 08 : 10

9. J Flotte Asse Niebüll I 02.22.047 21.084 08 : 10

10. F 1.SC St.Annen II 02.22.015 20.836 08 : 10

11. S Raus und Gewonnen Heide I 02.22.014 20.551 08 : 10

12. B Kleeblatt Viöl II 02.22.020 20.197 08 : 10

13. E Null Hand St. Michaelisdonn I 02.22.030 21.344 07 : 11

14. M Karo 7 Marne II 02.22.010 20.581 07 : 11

15. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 20.268 06 : 12

16. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 20.736 05 : 13

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Str. 13 Der 5. Spieltag findet am Sonntag, den 10. September 2006 

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf um 14.00 Uhr im Jagdhaus Bunsoh (in 25767 Bunsoh,

Tel.: 04835-8341 Dorfstr. 10. Tel.: 04835/547,) statt.

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

2006

Skatverband Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

13.05.2006

13.05.2006

. Serie . Serie . Serie

Verbandsgruppenliga

Tabelle Ergebnisse Verbands_Liga_Tabelle 5  Spieltg 2006.xls 28.10.2006 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3895 2 : 1 2321 0 : 3 0 0 : 0 6.216 02 : 04

C 4053 3 : 0 4038 1 : 2 0 0 : 0 8.091 04 : 02

F 3819 1 : 2 5568 3 : 0 0 0 : 0 9.387 04 : 02

N 3248 0 : 3 4329 2 : 1 0 0 : 0 7.577 02 : 04

R 3473 1 : 2 3881 3 : 0 0 0 : 0 7.354 04 : 02

D 4634 3 : 0 3446 1 : 2 0 0 : 0 8.080 04 : 02

E 3323 0 : 3 3066 0 : 3 0 0 : 0 6.389 00 : 06

M 3667 2 : 1 3531 2 : 1 0 0 : 0 7.198 04 : 02

S 3869 1 : 2 2540 0 : 3 0 0 : 0 6.409 01 : 05

A 4656 3 : 0 3581 2 : 1 0 0 : 0 8.237 05 : 01

J 3937 2 : 1 3323 1 : 2 0 0 : 0 7.260 03 : 03

L 3761 0 : 3 5229 3 : 0 0 0 : 0 8.990 03 : 03

T  3507 0 : 3 3004 0 : 3 0 0 : 0 6.511 00 : 06

B 4055 2 : 1 3982 2 : 1 0 0 : 0 8.037 04 : 02

H 3898 1 : 2 3402 1 : 2 0 0 : 0 7.300 02 : 04

K 4099 3 : 0 4277 3 : 0 0 0 : 0 8.376 06 : 00

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A 1. SC Sylt Westerland II 02.22.028 34.035 19 : 05

2. N SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 30.940 17 : 07

3. K 1.SC Sylt Westerland I 02.22.028 31.485 16 : 08

4. P Schleussenasse Brunsbüttel I 02.22.008 30.150 14 : 10

5. R 1.SC St.Peter St. Peter Ording II 02.22.022 27.913 14 : 10

6. C Karo 7 Marne I 02.22.010 30.630 12 : 12

7. L 1. Tönninger SC Tönning I 02.22.023 30.557 12 : 12

8. F 1.SC St.Annen II 02.22.015 30.223 12 : 12

9. B Kleeblatt Viöl II 02.22.020 28.234 12 : 12

10. H Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 29.030 11 : 13

11. J Flotte Asse Niebüll I 02.22.047 28.344 11 : 13

12. M Karo 7 Marne II 02.22.010 27.779 11 : 13

13. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 28.348 10 : 14

14. S Raus und Gewonnen Heide I 02.22.014 26.960 09 : 15

15. E Null Hand St. Michaelisdonn I 02.22.030 27.733 07 : 17

16. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 27.247 05 : 19

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Str. 13 Der 5. Spieltag findet am Sonntag, den 10. September 2006 

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf um 14.00 Uhr im Jagdhaus Bunsoh (in 25767 Bunsoh,

Tel.: 04835-8341 Dorfstr. 10. Tel.: 04835/547,) statt.

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

Verbandsgruppenliga2006

WP WP WP

. Serie . Serie

24.06.2006

24.06.2006

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Skatverband Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Ergebnisse Verbands_Liga_Tabelle 5  Spieltg 2006.xls 28.10.2006 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3384 1 : 2 4658 3 : 0 0 0 : 0 8.042 04 : 02

B 2605 0 : 3 3007 0 : 3 0 0 : 0 5.612 00 : 06

C 4786 3 : 0 3797 2 : 1 0 0 : 0 8.583 05 : 01

D 4496 2 : 1 3127 1 : 2 0 0 : 0 7.623 03 : 03

E 2634 0 : 3 3345 1 : 2 0 0 : 0 5.979 01 : 05

F 4039 3 : 0 3011 0 : 3 0 0 : 0 7.050 03 : 03

H 3252 1 : 2 3781 2 : 1 0 0 : 0 7.033 03 : 03

J 3871 2 : 1 3785 3 : 0 0 0 : 0 7.656 05 : 01

K 4439 2 : 1 3271 0 : 3 0 0 : 0 7.710 02 : 04

L 3422 1 : 2 3314 1 : 2 0 0 : 0 6.736 02 : 04

M 2946 0 : 3 3625 2 : 1 0 0 : 0 6.571 02 : 04

N 4515 3 : 0 3796 3 : 0 0 0 : 0 8.311 06 : 00

P  2814 0 : 3 2937 0 : 3 0 0 : 0 5.751 00 : 06

R 3375 1 : 2 4108 3 : 0 0 0 : 0 7.483 04 : 02

S 4163 3 : 0 3784 1 : 2 0 0 : 0 7.947 04 : 02

T 3648 2 : 1 4014 2 : 1 0 0 : 0 7.662 04 : 02

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A 1. SC Sylt Westerland II 02.22.028 42.077 23 : 07

2. N SC Elveshörn Elmshorn IV 02.22.002 39.251 23 : 07

3. K 1.SC Sylt Westerland I 02.22.028 39.195 18 : 12

4. R 1.SC St.Peter St. Peter Ording II 02.22.022 35.396 18 : 12

5. C Karo 7 Marne I 02.22.010 39.213 17 : 13

6. J Flotte Asse Niebüll I 02.22.047 36.000 16 : 14

7. F 1.SC St.Annen II 02.22.015 37.273 15 : 15

8. L 1. Tönninger SC Tönning I 02.22.023 37.293 14 : 16

9. H Skatfreunde Klein Nordende I 02.22.039 36.063 14 : 16

10. P Schleussenasse Brunsbüttel I 02.22.008 35.901 14 : 16

11. D SC Elveshörn Elmshorn III 02.22.002 35.971 13 : 17

12. S Raus und Gewonnen Heide I 02.22.014 34.907 13 : 17

13. M Karo 7 Marne II 02.22.010 34.350 13 : 17

14. B Kleeblatt Viöl II 02.22.020 33.846 12 : 18

15. T Skatfreunde Lunden I 02.22.037 34.909 09 : 21

16. E Null Hand St. Michaelisdonn I 02.22.030 33.712 08 : 22

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Friedrich-Hebbel-Str. 13 Aufsteiger Plätze 1 - 4 und Absteiger Plätze 13 - 16

PLZ/Ort: 25767 Albersdorf

Tel.: 04835-8341

Handy:

Fax: 04935-971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

10.09.20062006 Verbandsgruppenliga

10.09.2006

Skatverband Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Ergebnisse Verbands_Liga_Tabelle 5  Spieltg 2006.xls 28.10.2006 


